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PYTANIA DO PROCESU PRZETARGOWEGO

Pytanie

W ramach inwentaryzacji hotelu IKAR przekazano rysunki z 2010 r.
wytacznie w formacie PDF. Czy dokumentacja przedstawia stan
obecny? Prosimy o przekazanie plikéw w formacie edytowalnym DWG.

ODPOWIEDZI INWESTORA

Odpowiedz

Inwestor nie posiada plikéw edytowalnych DWG i dostepna jest
tylko wersja PDF.

W ramach dokumentacji dla hotelu WIENIAWA -przekazano jedynie
archiwalny projekt przebudowy z 2008 r. w formacie PDF i DWG.
Projekt nie obejmuje swym zakresem catego budynku — wytgczona z
opracowania jest wieksza czes$c¢ parteru i pierwszego pietra.
Dokumentacja powyzsza nie przedstawia ponadto stanu obecnego —

W wersji elektronicznej Inwestor dysponuje jedynie tg
dokumentacjg z 2008, ktora opisywata roboty budowlane dla
przystosowania budynku 2* do 3*. W 2010r sporzgdzono
dokumentacje dla przebudowy hotelu Wieniawa w zakresie
restauracji z zapleczem, sal seminaryjnych wraz z instalacjami
wewnetrznymi, na ktérg w 2011 uzyskano Pozwolenie na budowe.

2 |np. zdjecia sferyczne z lipca 2018 r. w ustudze Google Street View ) . " " . .
T . P Brak jest tej dokumentacji w wersji elektronicznej — Inwestor
pokazujg inny uktad pomieszczen niz pokazano na rysunkach. Brak ) - ) ! .
: Y ) ; f posiada 1 tom w wersji papierowej. Prace cze$ciowo wykonano w
informacji w jakim zakresie dokumentacja przedstawia stan obecny o .
. : . . budynku. Stan obecny oraz jakie elementy projektu zostaty
oraz ktére elementy projektu zostaty zrealizowane? Prosimy o . . A L ! )
S » ; R zrealizowane nalezy zbadaé na etapie wizji lokalnej a nastepnie w
przekazanie inwentaryzacji stanu obecnego i obejmujgcej caty ] ] L . )
budynek kolejnym etapie — sporzadzi¢ inwentaryzacje catego obiektu —
’ dotyczy to obydwu budynkéw IKAR i WIENIAWA.
w regu!amlnle konkursu,lw punkcie dqtyczqcym mformacp_ | Mapy do celéw projektowych beda do uzyskania przez
szczegotowych o sposobie opracowania pracy konkursowej, podaje sie : . .
. : - ) ,, projektanta, ktory wygra konkurs. Jest to zakres niezbedny do
3 |konieczno$¢ opracowania ,planu zagospodarowania terenu”. W . . .
) } ) ) sporzgdzenia projektu budowlanego i wykonawczego.
przekazanych materiatach projektowych nie udostepniono map do . . )
X ) . i : s Opracowanie nowego PZT po stronie Projektanta.
celéw projektowych. Prosimy o uzupetnienie brakujacych materiatow.
Wykaz mebli do wykorzystania w hotelu WIENIAWA przekazano Inwestor nie posllada wersjl edytowallnej zestaW|en’|a rysunkovy.
; ) P o . Wolg Inwestora jest aby maksymalnie wykorzysta¢ meble, ktére
wytgcznie w formie skanu rysunkow i wizualizacji. Prosimy o ] " xrr ) .
Lo " . ) . zostaty wykonane wg tej dokumentacji dla hotelu 5 ale finalnie
4 |przekazanie pliku w wersji edytowalnej oraz o wskazanie ktére ) )
L N . e nie zostaty wbudowane w obiekt. Meble s3 zmagazynowane przez
elementy z wyzej wymienionego opracowania oraz w jakiej ilo$ci . L X . .
. . L Inwestora i nalezy je wykorzystac przy projektowaniu hotelu
nalezy zastosowac¢ w projekcie konkursowym? L .
Wieniawa we Wroctawiu.
Powyzsze zestawienia majg tylko charakter informacyjny jaki jest
Wykaz najemcédw w hotelu WIENIAWA — rzuty przekazane w formie stan obecny dla zajmowania powierzchni przez Najemcow w
plikow JPG o rozdzielczosci 444 x 768 px sa nieczytelne. Wykaz danym budynku. Inwestor wypowie umowy zawarte z tymi
5 najemcow w hotelu IKAR — przekazany wytacznie w formie Najemcami, wiec wszystkie powierzchnie w budynku beda
nieczytelnego skanu rzutu kondygnacji hotelowej. Brak informacji w dostepne do aranzacji. Celem nowych projektéw wykonawczych
Regulaminie Konkursu, w jakim zakresie owe wykazy nalezy jest maksymalne wykorzystanie istniejacej kubatury budynkéw pod
wykorzysta¢ w opracowaniu konkursowym. zmiang funkcji hotelu z 2** do 4**** i wymogi standardu 4Points
Sheraton.
Prosze o informacje co z szeroko$ciami pokoi hotelowych. Wg
6 [standardu mamy 3,7m - aktualnie pokoje majg szerokos¢ ~3m. Nalezy projektowac wg wytycznych standardu 4Points.
Czy moze tak zosta¢ - czy muszg by¢ na sztywno 3,7m
Konsorcjum - Czy wymagania stawiane przez Zamawiajacego trzeba
spetnia¢ wszystkie tgcznie czyli jesli wszyscy projektanci beda .
7 podlega¢ naszemu ubezpieczeniu OC na 3 000 000 zt to zostanie to Tak zostanie uznane.
uznane?
8 |Prosimy o podanie kto bedzie wchodzit w sktad Komisji Konkursowej? W skiad Komllsu Konkursowej bedzie wehodzi¢ zespst PHH Hotele
oraz APP-Projekt.
9 NDA - w jakiej formie odbedzie sie zgtoszenie oséb wg Art3 [osoby Osoby uprawnione do kontaktu zostang wskazane w Umowie
uprawnione do kontaktu]? pomiedzy Inwestorem a Projektantem.
Inwestor bedzie oczekiwat przekazania kompletnej dokumentaciji
10 [NDA - art5 [zwrot lub zniszczenie przekazania Informacji Poufnych] powyklonawcze.J wraz z |nwer.1tar3./za<.:Ja oble‘ktow po wykonaniu
zadania zgodnie z wymaganiami opisanymi w dokumentach
przetargowych.
11 |NDA - art. 7 - czy mozna zmniejszy¢ kare pieniezng Inwestor nie przewiduje zmiany w tym zakresie
Zanim jednak potwierdzimy nasze zainteresowanie, chciatabym Inwgstor nie przeW|_d_UJe ,m.OZIWYOSC' zmiany w zal_<re5|e rezygnacil z
. . e L . ; wadium. Co do mozliwosci zmiany wynagrodzenia procentowego
uzyskac informacje czy mozliwa jest negocjacja potencjalnej umowy X . L -
12 za poszczegdlne fazy - prosimy o przedstawienie propozycji,

na prace projektowe w zakresie np. rezygnacji z wadium czy tez zmian
podziatu procentowego wynagrodzenia za poszczegolne fazy.

Inwestor ewentualnie rozwazy propozycje na etapie podpisywania
Umowy.
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Czy mozliwym jest przeprowadzenie wizji lokalnej tylko w obiekcie

Inwestor akceptuje mozliwos¢ przeprowadzenia jednej wizji
lokalnej w budynku we Wroctawiu przez Oferenta przy zatozeniu,

13 o ze zlozona praca konkursowa
Wieniawa? . . . ) -
wraz z ofertg bedzie obejmowac¢ obydwa zadania we Wroctawiu i w
Poznaniu.
14 OPZ - do ktorej siedziby odbywac sie majg podréze zagraniczne Zamawiajacy zaktada przeprowadzanie spotkan w Polsce z
majace na celu uzgodnienia projektéw z franczyzodawcg? przedstawicielami Francyzodawcy.
Tak, prébki jak i projekt wymagajg uzgodnien z Franczyzodawca.
15 Czy do uzgodnien projektéw z Franczyzodawcg konieczne bedg probki [Wytyczne dotyczgce prébek materiatowych sg zawarte w
materiatéw? standardach 4P, np. w pliku Four Points Gen 4 New Build Interior
Desing Specification Manual
Projekt budowlany nie jest wystarczajgcy do sporzadzenia
. . _— . kompletnej wyceny przez GW.
Czy c_io pos_te,powama majacego na celu wylonlgnle G.W wystarczajacy Projekt Wykonawczy, z uzgodnionymi rozwigzaniami z
16 |bedzie Projekt Budowlany, czy wymagany bedzie Projekt - ] .
Zamawiajacym oraz Francyzodawca, przedmiarami i
Wykonawczy? L ) ) :
zestawieniami materiatowymi bedzie podstawg do
przeprowadzenia przetargu na GW.
17 Czy Inwestor dopuszcza dokonywanie odkrywek budowlanych na obu [Tak, wszelkie niezbedne odkrywki, ekspertyzy, badania do ujecia
obiektach na Etapie I? w wycenie prac projektowych.
18 Dokumentacja Wroctawia - jest to projekt przebudowy, czy dostepna |Dysponujemy tylko tg archiwalng dokumentacja, inwentaryzacja

jest inwentaryzacja?

do wykonania w zakresie prac projektowych.

Czy kazdy z Konsorcjantow winien spetnia¢ wymagania osobno, czy

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt 15: W przypadku sktadania ofert
przez konsorcja ztozone z dwu lub wiecej firm musza by¢

19 . ) ) ) ) ) o . .
moga spetnia¢ wymogi tgcznie? spetnione tacznie wszystkie ponizsze warunki (....) — warunki
opisane w pkt 15.
Czy jesli dwoch Konsorcjantéw bedzie miato polisy na sume
20 gwarancyjng 1 500 000 PLN, to beda one uznane w tgcznej wysokosci |Przynajmniej lider konsorcjum musi mie¢ ubezpieczenie na
3 000 000 PLN, czy kazdy osobno musi mie¢ sume gwarancyjng w wymagang kwote 3 000 000zt
wysokosci 3 000 000 PLN?
21 Czy jest dostepna dokumentacja fotograficzna ze stanem istniejacym [Wroctaw — APP moze udostepni¢, nalezy wystapi¢ do APP.
dachu oraz poszycia obu obiektéw? Poznan brak.
Czy jest mozliwe udostepnienie schematdéw strukturalnych zasilania,
schematoéw istniejacych rozdzielnic, dokumentacji technicznej Dokumentac;ji technicznej brak. Koszt zuzycia energii elektrycznej
22 |instalacji elektrycznych oraz kosztéw za pobdr energii elektrycznej za [bedzie mozliwy do udostepnienia dla finalisty przetargu, na etapie

ostatni rok obu obiektéw w celu okreslenia zuzycia energii
elektrycznej?

projektu wykonawczego.

23

W zwigzku z faktem, ze hotel Ikar w Poznaniu stuzy obecnie cze$ciowo
jako szpital dla oséb chorych na Covid, a inwentaryzacja dostarczona
przez Zamawiajgcego wymaga weryfikacji i aktualizacji o stan obecny
w ramach prac projektowych, prosimy o informacje na jakich zasadach
bedzie przebiegata w.w. Inwentaryzacja, w jakim czasie i w jaki sposéb
Zamawiajacy planuje zabezpieczy¢ bezpieczenstwo Projektanta?

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ jak dtugo bedzie
izolatorium, jest to uzaleznione od sytuacji Covid w kraju.
Inwentaryzacja obiektu bedzie mozliwa po zakonczeniu
funkcjonowania izolatorium.

W zwigzku z faktem, ze hotel Ikar w Poznaniu stuzy obecnie czesciowo
jako szpital dla os6b chorych na Covid, a inwentaryzacja dostarczona
przez Zamawiajagcego wymaga weryfikacji i aktualizacji o stan obecny

Zapisy Umowy z Projektantem dopuszczajg takg mozliwo$¢, w

24 |wramach prac pro_jektO\’Nych. zwracamy gwag(_g, Z e przeprowa\.dze.nie przypadku wystapienia konkretnych okolicznosci.
Inwentaryzacji moze by¢ utrudnione i moze zajg¢ znaczaco wiecej
czasu niz przy braku obecnosci szpitala. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajgcy dopuszcza negocjacje terminéw umownych?
Czy prace budowlane w budynku hotelu lIkar w Poznaniu majg by¢ Nie. Zaktada si¢ mozliwos¢ rozpoczecia prac remontowych w
25 prowadzone przy czynnym szpitalu dia oséb chorych na Covid ? budynku IKAR oraz Wieniawa na poczatku roku 2022. Do tego
’ czasu Inwestor zaktada, ze obiekt IKAR nie bedzie juz izolatorium.
26 Czy znana jest data opuszczenia przez szpital budynku hotelu lkar w 30;:)?:2: g:tk?ar(;': J;:jgg:gs : iJ:Sptr:cz:Zkran::g:taoai i\)//tl;fg/l an)l(jwd
Poznaniu? ) i
beda mogly sie rozpoczg¢ na poczatku 2022r.
Czy Zamawiajacy przewiduje dezynfekcje pomieszczen hotelu Ikar w _— . .
27 |Poznaniu, ktére obecnie zajmowane sg przez szpital, przed Tak, p_rzed przystaplem_em do ponownego uzytkowania budynku
. f IKAR jako hotel zostanie on zdezynfekowany.
przystapieniem do prac projektowych?
Nie. W koncepciji nalezy uja¢ mozliwos$¢ prowadzenia prac w
budynku IKAR oraz WIENIAWA przy czynnym obiekcie, tzn nie
Czy koncepcja ma obejmowaé etapowanie prac budowlanych dot. wytgczeniu go z uzytkowania w catosci.
28 |inwestycji w Poznaniu, ktéra pozwoli na jednoczesne dziatanie W trakcie prac remontowych hotel nie bedzie pemni¢ funkcji
szpitala? izolatorium. Na etapie projektu wykonawczego koniecznym jest
zaprojektowanie rozwigzan technicznych, ktére umozliwig ich
wykonanie w trakcie uzytkowania obiektu.
Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadznie do umowy zapiséw, ktére
pozwalatyby na automatyczne przedtuzenie terminéw zastrzezonych
29 |Projektantowi (bez konieczno$ci zawierania aneksu) w sytuac;ji Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

zaistnienia okolicznosci niezaleznych od Projektanta, wstrzymujgcych
lub utrudniajgcych jego prace
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Czy Zamawiajacy dopuszcza dorecyzowanie zakresu Umowy poprzez
jednoznaczne i wyczerpujace opisanie oczekiwanych porac (zbiér
zamkniety) i w konsekwencji rezygnacje z zapisu §1 ust. 6 Umowy
oraz modyfikacje §3 ust. 1i ust. 10?

Na tym etapie Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Czy Zamawiajacy dopuszcza akceptacje zaangazowania przez

Tak. Prosimy zatem o zatgczenie do oferty listy podwykonawcow
ze wskazaniem jaki zakres bedzie im powierzany, oraz

31 |Projektanta podwykonawcow juz na etapie podpisywania umowy i w referencje/do$wiadczenie podwykonawcow by Zamawiajgcy mogt

konsekwencji modyfikacje zapisu §2 ust. 57 ich zweryfikowaé na etapie przetargowym.

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane zapiséw dotyczacych terminéw

wykonania prac, w szczegdlnosci §4 ust. 1 lit. a i lit. b - w taki sposdb,

aby Projektant nie ponosit konsekwencji nieotrzymania terminéw z - . . .

32 X LT . ; o ) . |[Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.
powoddw od siebie niezaleznych (np. uzyskanie uzgodnien, udzielenie
pozwolenia na budowe, wspétpraca z przedstawicielami
Franczyzodawcy)?

33 %z')y zamawiajgcy dopuszcza zmiane harmonogramu ptatnosci (§7 ust. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

34 (%Z\YV;ZT;W;E%;;ZUS;C;;; _Z)ég;?ajcje Z wplaty zabezpieczenia Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Czy zamawiagcy dopuszcza zmiang Umowy w zakresie
odpowiedzialnosci Projektanta za opdznienie - w szczegdInosci zmianeg
wysokosci kar umownych, ograniczenie odpowiedzialno$ci do zwioki (a - . . .

35 | SR e A . Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.
nie opoznienie) oraz okreslenie maksymalnej (nieprzekraczainej)
wysokosci wysokosci kar umownych (i odszkodowan), jakie moga byé
naliczone Projektantowi?
chciatabym zapytaé¢, czy jest mozliwos$c i jesli tak, to wéwczas na jakim

36 |obiekcie PHH, obejrzenia mebli, jakie mamy wykorzysta¢ w realizacji  [Niestety na tym etapie nie ma mozliwos$ci zobaczenia mebli.
projektu dla hotelu Wieniawa?

37 Ponadto uprzejmie prosze o udostepnienie dokumentacji fotograficznej|Prosze o kontakt z prowadzgcym przetarg APP-Projekt w celu
dachu i poszycia obiektu Wieniawa we Wroctawiu, udostepnienia zdje¢.

Czy F"Od,J;aZd §amgch0du pod budynek., do_step dia go'éci z pod ,,qute Prosimy o maksymalne wykorzystanie istniejgcej konstrukcji.
coclzhere musi by¢ na t.ym samym poziomie co hf)l glownyl bugynkovﬂ Jezeli ktéry$ z wymogoéw 4P bedzie technicznie oraz ekonomicznie

38 |Jesli tak, czy Zamawiajacy dopuszcza i przewidziat w budzecie niezasadny do wykonania, mozliwosci jego wprowadzenia bedg to
obnizenie poziomu stropu parteru w celu dopasowania holu do konsultowane z Operatorém na etapie projektowym
poziomu terenu przed budynkiem? i
Zgodnie ze standardami dla hoteli 4* konieczne jest zapewnienie
strzezonego parkingu, strzezonego garazu, strzezonego miejsca
postojowego lub ustugi odwozu/przywozu samochodu na/z strzezony

39 |parking. W budynku Wieniawa na terenie wtasnym Zamawiajgcego nie | Tak, mozliwos$¢ lokalizacji parkingu zewnetrznego na dz. nr 46/5.
ma miejsca na organizacje garazu. Czy Zamawiajgcy dopuszcza
lokalizacje miejsc na dziatach sgsiednich? Jesli tak, prosimy o ich
wskazanie.

Zgodnie ze standardami dla hoteli 4* konieczne jest zapewnienie

Zespotu odnowy biologicznej ptywalnia, sauna, sitownia,solarium,

masaze i inne ustugi rekreacyjne co najmniej dwa rodzaje ustug. Z

uwagi na brak miejsca na kondygnacji parterowej i +1 pozostaje Prosimy o maksymalne wykorzystanie istniejgcej konstrukcji.

40 kondygnacja podziemna, ktérg mozna zaadoptowaé na wspomniane |Jezeli ktéry$ z wymogoéw 4P bedzie technicznie oraz ekonomicznie
pomieszczenia. Z uwagi na brak wymaganych wysokosci konieczne niezasadny do wykonania, mozliwosci jego wprowadzenia bedg to
bedzie obnizenie podtogi piwnicy. konsultowane z Operatorem na etapie projektowym.

Czy Zamawiajacy dopuszcza i przewidziat w budzecie obnizenie
poziomu podtogi piwnicy, w tym wzmacnianie fundamentéw pod
budynkiem?
W zakresie prac projektowych do wykonania ekspertyza
Z uwagi na wymogi p.poz, franczyzodawcy oraz wymogi dla hoteli 4* l:g:litrukcyjna budynkoyv, na podsta'w e Iftorejlzo'st_a_nle wybra_ny
. . . Lo . y wariant wykonania nowych dzwigéw w ilosci jaka bedzie
konieczna bedzie wymiana dzwigéw osobowych. Czy Zamawiajgcy mozna zastosowaé. W przypadku, gdy wykonanie nowych

41 dopuszcza i przewidziat w budzecie wymiang dzwigéw i szachtow szachtow windowyc.h byloby techn’icznie skomplikowane i
windowych? Prosimy o komentarz Zamawiajgcego do zapisu z opisu kosztowne, lub niemozliwe do wykonania - Inwestor podejmie
technicznego o niemozliwosci wymian)_/ szachtéw windowych ze decyzje wr;az Z Franczyzodawca w kontekécie odstepstwa od
wzgledu na prefabrykowan konstrukcje budynku. standardéw w tym zakresie. Wymiana dzwigéw zaktadana w

budzecie.
Zakres ten nalezy przeanalizowaé kompleksowo takze z
Obecna wysoko$¢ w $wietle korytarza kondygnacji hotelowej 230-235 g?z(iavgliasfﬁua:glﬁ le\?vLZ;cmS\aJZégfé:tn:grﬁ;:iizr;fil{/(;igiiBa oraz
42 ;r:ﬁ:v?/izp imlg dv:i/m?gzvgrinczyggdngg. 2;2'02,142;22&1%?; 2 odstepstw od organéw zewnetrznych (SANEPID, PSP) - to trzeba
lacy ap g0 wymogu, czy J Ve je uzyskac na etapie projektowym. Finalna wysoko$¢ korytarzy
bedzie uzgadniana z Franczyzodawca na etapie projektowym.
Obecny uktad konstrukcyjny budynku, oparty m in na $cianach miedzy Prosimy aby Architekt na etapie koncepcii wykorzystat
lokalowych zagrojektowany z'c?stal wrozstawie 330 cm w osiach scian, maksymalnie potencjat budynkéw do standardu 4P. Prosimy o
g? prze:d.ada. sie na sze'rcf).koscsiir?o- ?15:;:7[?)\/\’ va\iletlg. Ozniczda .to‘ z przygotowanie wizualizacji wnetrz maksymalnie wykorzystujac
43 |%@ speinienia wymagan tirmy Sheraton cm konieczna bedzie istniejgcg konstrukcje budynkoéw. Nalezy zaprojektowaé pokoje

kompletna przebudowa uktadu konstrukcyjnego budynkéw. Czy
Zamawiajacy odstepuje od tego wymogu, czy jest on niezmienny?
Jesli pozostaje niezmienny, czy Zamawiajgcy dopuszcza i przewidziat
w budzecie wzmacnianie catej konstrukcji, w tym fundamentow?

faczone, oraz miejsce na apartament zgodnie ze standardem.
Zamawiajacy nie zaktada wyburzania i wzmaniania wszystkich
$cian.
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Mamy wrazenie ze w warunkach przetargowych nastgpita pomyitka jesli
chodzi o termin ztozenia dokumentacji z ostatecznym Pozwoleniem na
budowe. Ustalonym w war przetargu na 31.12.2021. - biorgc pod
uwage max czas oczekiwania na ostatecznos$é decyzji o PnB 4 tyg,
wydtuzony czas procedur ok 8 tyg od ztozenia dok do pozwolenia, ok 4
tyg oczekiwania na Pozwolenie Konserwatorskie, 8 tyg na
uszczegodtowienie proj. Koncepcyjnychmin 2 tyg na uzgodnienie i
zatwierdzenie proj koncepcyjnego i ulg z franczyzodawcg, nie méwigc
juz o wykonaniu prawidtowej inwentaryzaciji i ekspertyz, pozostaje
zaledwie 3 tygodnie na wykonanie kompleksowej dokumentaciji
projektowo kosztorysowej. Z naszego doswiadczenia wiemy ze nie
jest mozliwe wykonanie ustugi w odpowiedniej jako$ci w zadanym
terminie. Prosimy o skorygowanie terminéw w dokumentacji
przetargowe;.

Nie zaktada sige zmiany terminu uzyskania pozwolenia na budowe.
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W Ogloszeniu przetargu jest napisane : ZAMAWIAJACY NIE
WYMAGA WNOSZENIA WADIUM

Natomiast w Umowie sg zapisy o wadium o facznej wartosci 7,5 %
- prosze o wyjasnienie czy wadium jest czy nie.

Zamawiajacy nie wymaga wnoszenia wadium.
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w nawigzaniu do standardéw i wyszczegdlnionego w nich szczegétowo
wyposazenia oraz ew.podziatu realizacji na budzet operacyjny i
inwestycyjny przez Franczyzodawce, jak i Inwestora - w jakim stopniu
kosztorys winien uwzglednic¢ realizacje wraz z wyposazeniem i gdzie
ew. przebiega granica? Czy mamy uwzgledni¢ wyposazenie do
poziomu sprzetéw, czy do wyposazenia szczegétowego na poziomie
recznikdw i serwetek, czy naczyn gastro?

Tak w projekcie wnetrz Zamawiajgcy prosi o ujecie takze
wyposazenia szczegoétowego.
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W zatgczniku nr 3 ,,Wymagania Formalne,, w punkcie C ,,Wymagane
dokumenty i o$wiadczenia ,,w pozycji 6 wymagana jest kopia
ubezpieczenia OC na kwote 3 000 000 pIn. Natomiast w tym samym
zatgczniku w punkcie B ,,Podstawa do wykluczenia z udziatu w
postepowaniu,, w pozycji 9 jest mowa o oswiadczeniu gotowosci
zawarcia polisy. Prosze organizatora konkursu o potwierdzenie, ze na
etapie sktadania materiatow konkursowych wystarczy dotgczy¢ do
dokumentoéw tylko o$wiadczenie gotowosci zawarcia polisy na kwote
3 000 000 pIn ktéra bedzie konieczna w przypadku wyboru oferenta.

Tak, potwierdzamy, na etapie sktadania materiatéw konkursowych
wystarczy o$wiadczenie o gotowosci zawarcia polisy na takg
kwote.
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